
 
                              

Latvijas Motosporta federācijas 

Prezidija sēdes protokols Nr.10 

 

2017.gada 14.decembris 

Rīgā, Dzērbenes iela 27 

 

Sēdes sākums: plkst.14:00 

 sēdi vada – Mārtiņš Lazdovskis 

 sēdi protokolē – Kaspars Kuļikovs 

 

Sēdē piedalās (ar balsstiesībām): 

Prezidents Mārtiņš Lazdovskis + 

Viceprezidents Agris Lungevičs - 

Enduro komisijas vadītājs       Kaspars Ērkulis + 

Motokrosa komisijas vadītājs Kristers Serģis + 

Motošosejas komisijas vadītājs       Andrejs Kuzņecovs + 

Treka komisijas vadītājs       Vladimirs Ribņikovs - 

Triāla komisijas vadītājs Egils Agarskis - 

Tūrisma komisijas vadītājs       Nils Freivalds + 

Skijoringa komisijas vadītājs Artis Rasmanis + 

 

Sēdē piedalās (bez balsstiesībām): 

Kaspars Kuļikovs, LaMSF ģenerālsekretārs 

Oskars Ozols, Agris Kibars, Nauris Beļūns, Zigmārs Sondors 

 

Darba kārtība: 

1) Jauno biedru uzņemšana 

2) LaMSF budžets, finanšu stāvoklis 

3) Apdrošināšana 2018 

4) Grozījumi LaMSF Sporta kodeksā 

5) Diferencēto biedru maksu nolikums 2018 

6) Dažādi (iesniegums)  

 



 2 

1. Jauno biedru uzņemšana 

Sekretariāts informē, ka decembrī saņemti trīs jauni iesniegumi par jaunu biedra uzņemšanu. Uz 

sēdi ieradušies visi trīs iesniedzēja pārstāvji, kas atbilstoši LaMSF Statūtu 2.2.punktam prezentē 

savu pārstāveto klubu un tās mērķus. Biedru uzņemšana vai izslēgšana no LaMSF notiek ar 

prezidija lēmumu. Uzklausot visu trīs pārstāvju uzrunas, prezidents rosina uzņemt par LaMSF 

biedriem. 

Prezidija lēmums: Pēc 150 EUR iestāšanās maksas apmaksas un 150 EUR gada biedru 

naudas apmaksas (par 2018.gadu) uzņemt par LaMSF biedriem biedrību „Saules sporta 

klubs”, biedrību „Bērnu un jaunatnes sporta attīstības un atbalsta centrs” un biedrību „BMX 

Rīga”. 

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Mārtiņš Lazdovskis X   

Kristers Serģis X   

      Kaspars Ērkulis X   

      Nils Freivalds X   

      Artis Rasmanis X   

     Andrejs Kuzņecovs X   

 

 

2. LaMSF budžets, finanšu stāvoklis 

Prezidents lūdz ģenerālsekretāru prezentēt LaMSF budžeta izpildi uz 14.12.2017. un šā brīža 

LaMSF finansiālo stāvokli. Prezidijs tiek iepazīstināts ar LaMSF kreditoru un debitoru sarakstu. 

Prezidijs pieņem zināšanai sniegto informāciju.  

 

3. Apdrošināšana 2018 

Prezidijs pārrunā brokeru aģentūras ROOT sagatavoto piedāvājumu 2018.gadam. Prezidents ziņo 

par tikšanos ar Ergo pārstāvjiem, kā arī Ergo sagatavoto piedāvājumu LaMSF sadarbībai. Tiek 

diskutēts par iespēju 2019.gadā ieviest automātisku nelaimes gadījumu polisi LaMSF sportista 

licencē. Prezidijs diskutē par LaMSF noteiktajiem apdrošināšanas riska minimumiem.  

 



 3 

Prezidija lēmums: Turpināt sadarbību ar brokeru aģentūru ROOT par Ergo nelaimes 

gadījumu un ceļojumu apdrošināšanu polišu piedāvāšanu LaMSF biedriem 2018.gadā (slēgt 

sadarbības līgumu uz vienu gadu). 

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Mārtiņš Lazdovskis X   

Kristers Serģis X   

      Kaspars Ērkulis X   

      Nils Freivalds X   

      Artis Rasmanis X   

     Andrejs Kuzņecovs X   

 

 

4. Grozījumi LaMSF Sporta kodeksā  

Prezidijs diskutē par sagatavotajiem grozījumiem LaMSF Sporta kodeksā, kas paredz (1) 

nosacījumus treniņu reģistrēšanai motokrosā un skijoringā ar mērķi veicināt drošu treniņu norisi 

(iesniedzējs Motokrosa komisija); (2) nosacījumus LaMSF licencētu sportistu dalībai tikai LaMSF 

kalendārā reģistrētās sacensībās (iesniedzējs Motokrosa komisija); (3) papildinājumus tiesnešu 

darbībā, kas paredz nosacījumus tiesnešu iekšējās kārtības noteikumiem un licencēšanas kārtībai 

(iesniedzējs Tiesnešu kolēģija).  

 

Prezidija lēmums: Apstiprināt grozījumus LaMSF Sporta kodeksā (grozījumi pielikumā).   

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Mārtiņš Lazdovskis X   

Kristers Serģis X   

      Kaspars Ērkulis X   

      Nils Freivalds X   

      Artis Rasmanis X   

     Andrejs Kuzņecovs X   



 4 

5. Diferencēto biedru maksu nolikums 2018 

Tiek ziņots, ka komisiju sportistu licenču maksas ir apstiprinātas katrā sporta veida komisijā 

atsevišķi. Prezidijs pārrunā visus izmaiņu punktus. Izmaiņas skar motokrosa, triāla, supermoto, 

motošosejas un skijoringa gada un vienreizējo licenču maksas, kā arī LaMSF kalendāra reģistrācijas 

maksas enduro un FIM Tūrisma pasākumiem. Ģenerālsekretārs aicina apstiprināt sekretariāta 

sagatavoto nolikuma projektu 2018.gadam (pielikumā). 

 

Prezidija lēmums: Apstiprināt LaMSF dažādas dokumentācijas un diferencēto biedru maksu 

nolikumu 2018.gadam (pielikums). 

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Mārtiņš Lazdovskis X   

Kristers Serģis X   

      Kaspars Ērkulis X   

      Nils Freivalds X   

      Artis Rasmanis X   

     Andrejs Kuzņecovs X   

 

6. Dažādi (iesniegumi) 

Par mūža ieguldījumu motosportā apbalvojuma piešķiršanu 

Prezidijs saņēmis iesniegumu no Veterānu komisijas ar ierosinājumu piešķirt apbalvojumu "Par 

mūža ieguldījumu motosportā" Aleksandram Briedim, Zenta Rešetnikai un Andrim Kļaviņam 

(personu dzīves gājuma un sasniegumu saraksts pielikumā). Iesniedzēji uzskata, ka atbilstoši 

LaMSF nolikuma par sportistu klasifikāciju motosportā 9.punktam, Aleksandrs Briedis, Zenta 

Rešetnika un Andris Klāviņš pelnījuši šo apbalvojumu par nopelniem Latvijas motosportā. Prezidijs 

vienprātīgi piekrīt, ka šīs personas ir pelnījušas šo titulu atbilstoši klasifikācijas nolikumam.  

 

Prezidija lēmums: Piešķirt "Par mūža ieguldījumu motosportā” apbalvojumu Zenta 

Rešetnikai, Aleksandram Briedim un Andrim Kļaviņam.    

 

Prezidija balsojums: 

 PAR PRET ATTURAS 



 5 

 

Mārtiņš Lazdovskis X   

Kristers Serģis X   

      Kaspars Ērkulis X   

      Nils Freivalds X   

      Artis Rasmanis X   

     Andrejs Kuzņecovs X   

 

 

Sēdes beigas: plkst. 18:00 

 

Sēdes vadītājs: Mārtiņš Lazdovskis 

 

Sēdes protokolētājs: Kaspars Kuļikovs 

 

 


